Technische Anderungen vorbehalten, © PRORIL Pumps Europe BV 2022

| =
@
b0
=
L
n
| =
c
@
S
| =5
@
3
@
L

")
N
o
i
-
=1
—l
LL
O
=
-
—
L
—
L
N
wn
—
o
v
o
—l
o
X
Ll




EXPLOSIONSZEICHNUNG FLAT-ROSS

Nr. | Beschreibung Stk. Nr. [ Beschreibung Stk.
1 Schraube (Senk-Inbus M5*16) 2 22 Federschraube (M8, 5/16") 3
2 Federscheibe (M5, 3/16") 2 23 [ Auslassoffnung 1
3 Kabel 1 24 | Dichtung 1
4 AuReres Gehause 1 25 [ Unterlegscheibe (4mm) 1
5 Dichtung 1 26 [ Masseleitung 1
6 Schraube (Senk-Inbus M6*20) 3 27 | Motorgehduse 1
7 Federscheibe (M6, 1/4") 9 28 | Gleitringdichtung 1
8 Motorabdeckung 1 29 0-Ring (3.1mm*104.4) 1
9 0-Ring (3.1mm*130) 1 30 0-Ring (3.1mm*168) 1
10 Schraube (Kreuz M4*8) 2 31 Schraube (Zylinderkopf-Inbus M10*16) 1
11 Kondensator 1 32 | Dichtung 1
12 | Schalterplatte 1 33 | Dichtungshalter 1
13 | Gewellte Sicherungsscheibe (BWW-6202) 2 34 [ Schraube (Zylinderkopf-Inbus M6*25) 3
14 | Lager (22*6202) 2 35 | Oldichtung (15mm-30*5) 1
15 | Welle/Rotor ohne Lager 1 36 | Laufrad 1
16 | Isolierplatte (123mm*50) 1 37 | Mutter (M8) 1
17 | Stator 1 38 | Dichtung 1
18 [ Schraube (M8*80) 2 39 | Passscheibe 1
19 [ Unterlegscheibe (M8*19*1.1T) 3 40 | Einlassplatte 1
20 | Handgriff 1 41 | Schraube (Senk-Inbus M6*45) 3
21 Schraube (Senk-Inbus M8*25) 2 42 FuRstiitze 1

Technische Anderungen vorbehalten, © PRORIL Pumps Europe BV 2022

Feuerwehrsauger




